CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU CHỈNH SỬA NỘI DUNG VĂN BẰNG

                           Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo An Giang.

Tôi tên:………………………….. Sinh ngày: ........................Giới tính: ……...
Nơi sinh…………….………………………………… Dân tộc:   …….…….….
Số CMND:…………..……...Ngày cấp……….....…… Nơi cấp…………………
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………….....
Điện thoại liên hệ khi cần (nếu có): ………………………………………….……
Học sinh trường (TTGDTX): …………………………………………………….
Đã tốt nghiệp: …………………...… Khóa thi ngày:  ………./………./………...
Tại Hội đồng thi:………………………………………………………………….
Hình thức đào tạo…...….…………..………..Xếp loại: ………………………....
Đã được Giám đốc Sở Giáo dục Đào tạo An Giang cấp bằng tốt nghiệp ngày…../….../……. vào sổ cấp bằng số:……….............…...Số hiệu…………………..
Nội dung chỉnh sửa văn bằng:
Từ: ………………………………………………………………………………..
Thành: …………………………..……………………………………………..…
Lý do: ………………………………………………………………………….….
……………………………………………………………………………………..
Tổng số bản sao yêu cầu được cấp: …………..bản

	An Giang, ngày.......... tháng…….. năm 20……..
	Người yêu cầu
	(Ký, ghi rõ họ và tên)

	                                                                  …………………………………

[bookmark: _GoBack]Lưu ý : Hồ sơ đính kèm:
1. Phiếu yêu cầu chỉnh sửa nội dung văn bằng.
2. Bản chính văn bằng.
3. Bản sao Quyết định cải chính hộ tịch; hoặc Quyết định thu hồi giấy khai sinh.
4. Bản sao giấy khai sinh mới theo quyết định cải chính.
5. Bản sao CMND hoặc giấy tờ tùy thân khác.